Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2018

                                                                        № 881-па

Об отмене постановления администрации Ангарского городского округа    от     23.10.2017    №    1664-па

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Ангарского городского округа                          от 23.10.2017 № 1664-па «Об утверждении Положения о порядке определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности» отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские ведомости»         и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа

 С.А. Петров